SHOQERIA * FAT & PROALB ™ SIHLP.K,
| Nipt: M0O7523801F b
Sherbime te ndryshme prerje ¢ gepje suprina per veshje kembesh me material porositesi
Lagjja Gllavenica , rruga Ballsh-Aranitas km 1, MALLAKASTER

VENDIM
|
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE
“FAT & PROALB* SH.P.K.

Asambilcja ¢ zakoneshme ¢ Shogerise * FAT & PROALB * sh.p.k.c mbledhur sot me daten
06.05.2021 pasi mori ne shgyrtim rendin ¢ dites te caktuar nga administratori i saj per

* Miratimin ¢ Pasqyrave te Raportimit Financiar te ushtrimit 2020, si dhe per destinimin ¢
rezultatit .

KONSTATOI SE:

Z.Ervis KAU me cilesine ¢ administratorit te shogerise * FAT & PROALB “ sh.p.k ka kerkuar
ne asamblene ¢ shogerise Miratimin e Pasqyrave tc Raportimit Financiar te ushtrimit 2020, si
dhe destinimin e rezultatit .

Ne mbledhjen ¢ asamblese moren pjese ortaket Erjon KASMI dhe Ervis KAU te cilet se bashku
zoterojne 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise cfare siguron kuorumin per nje vendimmarrje
te vietshme .

Pas shgyrtimit dhe analizes se bere nga ortaku i vetem 1 shogerise , dokumentacionit te paraqitur
nga drejtimi . at shprehu miratimin ¢ tij per Pasqyrat e Raportimit Financiar te ushtrimit 2019
dhe ne tund ne respekt te Statuut te Shogerise dhe Ligjit Nr.9901date 14.04.2008 * Per
Tregetaret dhe shogerite tregetare”™ neni 81 pika 3 asambleja e ortakeve te shogerise,

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave te Raportimit Financiar te ushtrimit 2020 te paraqitura si, Pasqyren e
Pozicionit Financiar me 31.12.2020 se bashku me Pasqyren e Performances Financiare .
Pasqyren ¢ Fluksit te Mjeteve Monetar |, Pasqyren e Levizjes se Kapitalit dhe Shenimet
shpjeguese te pasqyrave financiare .

2.Humbja ¢ rezultuar nga aktiviteti i shoqerise gjate vitit ushtrimor 2020 prej 19,590,159 leke
do te mbartet ne rezultatet ¢ viteve pasardhese

3 Ngarkohen organet ¢ drejtimit per depozitimin ¢ ketij vendimi ne QKB dhe ne organel tatimore
brenda d(.31.07,202]

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “ FAT & PROALB” SHPK
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